dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

194/2022

197/2022

198/2022

201/2022

204/2022

205/2022

207/2022

208/2022-1

208/2022-2

208/2022-3

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O "busHec ayaunT
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHkKa"

00O "bu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "bu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "busHec ayaunT
oueHka"

00O "Bbu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

CBepeHusn

CenuneaHoB Kupunn AnekcaHgpoBsuy

001911

13.12.2007

naTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

01.07.2022

01.07.2022

06.07.2022

29.07.2022

11.07.2022

25.07.2022

12.07.2022

30.07.2022

30.07.2022

30.07.2022

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

34aHne n 3eMesibHbIN
y4acCToK

MomeweHne

KBapTMpa

MomeLwieHmne

oM 1 3eMenbHbIN y4acCToOK

Donsa

oM n 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



208/2022-4

208/2022-5

208/2022-6

208/2022-7

208/2022-8

211/2022

212/2022

213/2022

214/2022

216/2022

224/2022

225/2022

227/2022

230/2022

231/2022

232/2022

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayauTt
oueHka"

00O "bu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "Bbu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "busHec ayaunT
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHkKa"

00O "busHec ayauTt
oueHka"

00O "bu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "busHec ayaunT
oueHka"

00O "Bbu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

30.07.2022

30.07.2022

30.07.2022

30.07.2022

30.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

14.07.2022

01.08.2022

21.07.2022

30.05.2022

12.08.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.08.2022

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KOMHaTa

KBapTupa

3y

KBapTupa

30aHne u 3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

30aHue 1 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

34aHne N 3eMesibHbIN
y4yacToK

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMOHHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAasA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A



233/2022

234/2022

237/2022

239/2022

241/2022

242/2022

243/2022

244/2022

247/2022

248/2022

249/2022

250/2022

253/2022

257/2022-1

257/2022-2

261/2022

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayauTt
oueHka"

00O "bu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "Bbu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "busHec ayaunT
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHkKa"

00O "busHec ayauTt
oueHka"

00O "bu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "busHec ayaunT
oueHka"

00O "Bbu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

29.07.2022

02.08.2022

03.08.2022

05.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

19.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

19.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

23.08.2022

MFapax

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

30aHue 1 3eMesibHbIN
Yy4acToK

Fapax

MomeweHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acCToOK

Donsa

KeapTupa

34aHne n 3eMesibHbIN
y4acCToK

34aHne n 3eMesibHbIn
y4acToK

34aHne n 3eMesibHbIn
y4yacToK

KeBapTupa

PblHOYHa4A

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMOHHas

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAasA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA



263/2022

267/2022

268/2022

270/2022

271/2022

275/2022

277/2022

281/2022

284/2022

287/2022

291/2022

295/2022

297/2022

300/2022

301/2022

303/2022

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayauTt
oueHka"

00O "bu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "Bbu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "busHec ayaunT
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHkKa"

00O "busHec ayauTt
oueHka"

00O "bu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "busHec ayaunT
oueHka"

00O "Bbu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

24.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

02.09.2022

12.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

15.09.2022

21.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

KBapTupa

3eMenbHbIA y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbI y4acToK

KeapTupa

MomeweHne

34aHne n 3eMeibHbIN
y4acCToK

oM 1 3eMenbHbIN y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

MomeweHmne

KeapTupa

oM n 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHa4,
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAasA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA



306/2022

307/2022

308/2022-1

308/2022-2

313/2022

314/2022

315/2022

00O "busHec ayanTt
oLeHKa"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

00O "busHec ayauTt
oueHka"

00O "bu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "Bbu3Hec ayaunTt
oueHka"

00O "busHec ayaunT
oueHka"

00O "busHec ayanTt
oueHka"

29.09.2022

30.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

3eMesibHbIN y4acToK

Donsa

MomewieHmne

MomeweHme

MomelweHne

MomeweHne

MomeweHne

PblHOYHaA,

NNKBNAaUNOHHaA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



