Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Селиванов Кирилл Александрович         001911         13.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						194/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	01.07.2022	Здание и земельный участок	Рыночная
						197/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	01.07.2022	Помещение	Рыночная
198/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	06.07.2022	квартира	Рыночная						
201/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	29.07.2022	Помещение	Рыночная						
204/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	11.07.2022	Дом и земельный участок	Рыночная, ликвидационная						
205/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	25.07.2022	Доля	Рыночная						
207/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	12.07.2022	Дом и земельный участок	Рыночная, ликвидационная						
208/2022-1	ООО "Бизнес аудит оценка"	30.07.2022	квартира	Рыночная						
208/2022-2	ООО "Бизнес аудит оценка"	30.07.2022	квартира	Рыночная						
208/2022-3	ООО "Бизнес аудит оценка"	30.07.2022	квартира	Рыночная						

208/2022-4	ООО "Бизнес аудит оценка"	30.07.2022	квартира	Рыночная
208/2022-5	ООО "Бизнес аудит оценка"	30.07.2022	квартира	Рыночная
208/2022-6	ООО "Бизнес аудит оценка"	30.07.2022	квартира	Рыночная
208/2022-7	ООО "Бизнес аудит оценка"	30.07.2022	квартира	Рыночная
208/2022-8	ООО "Бизнес аудит оценка"	30.07.2022	квартира	Рыночная
211/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	13.07.2022	комната	Рыночная, ликвидационная
212/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	14.07.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
213/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	15.07.2022	ЗУ	Рыночная
214/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	14.07.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
216/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	01.08.2022	Здание и земельный участок	Рыночная, ликвидационная
224/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	21.07.2022	квартира	Рыночная, ликвидационная
225/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	30.05.2022	Здание и земельный участок	Рыночная
227/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	12.08.2022	квартира	Рыночная
230/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	29.07.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
231/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	29.07.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
232/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	29.08.2022	Здание и земельный участок	Рыночная

233/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	29.07.2022	Гараж	Рыночная
234/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	02.08.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
237/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	03.08.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
239/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	05.08.2022	Здание и земельный участок	Рыночная, ликвидационная
241/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	12.08.2022	Гараж	Рыночная
242/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	15.08.2022	Помещение	Рыночная, ликвидационная
243/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	11.08.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
244/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	11.08.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
247/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	12.08.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
248/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	19.08.2022	Дом и земельный участок	Рыночная
249/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	15.08.2022	Доля	Рыночная
250/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	16.08.2022	Квартира	Рыночная
253/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	19.08.2022	Здание и земельный участок	Рыночная, ликвидационная
257/2022-1	ООО "Бизнес аудит оценка"	18.08.2022	Здание и земельный участок	Рыночная, ликвидационная
257/2022-2	ООО "Бизнес аудит оценка"	18.08.2022	Здание и земельный участок	Рыночная, ликвидационная
261/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	23.08.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная

263/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	24.08.2022	Квартира	Рыночная
267/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	30.08.2022	Земельный участок	Рыночная
268/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	31.08.2022	Земельный участок	Рыночная
270/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	26.08.2022	Земельный участок	Рыночная
271/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	26.08.2022	Квартира	Рыночная
275/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	02.09.2022	Помещение	Рыночная, ликвидационная
277/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	12.09.2022	Здание и земельный участок	Рыночная
281/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	08.09.2022	Дом и земельный участок	Рыночная, ликвидационная
284/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	08.09.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
287/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	12.09.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
291/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	15.09.2022	Помещение	Рыночная
295/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	21.09.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
297/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	26.09.2022	Дом и земельный участок	Рыночная, ликвидационная
300/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	26.09.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
301/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	27.09.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
303/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	27.09.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная

306/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	29.09.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
307/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	30.09.2022	Доля	Рыночная
308/2022-1	ООО "Бизнес аудит оценка"	28.09.2022	Помещение	Рыночная
308/2022-2	ООО "Бизнес аудит оценка"	28.09.2022	Помещение	Рыночная
313/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	29.09.2022	Помещение	Рыночная
314/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	29.09.2022	Помещение	Рыночная
315/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	30.09.2022	Помещение	Рыночная